

به نام خدا

سیستم تامین اجتماعی استرالیا

دفتر بیمه های اجتماعی

ترجمه: فاطمه کلانتری

مهر 96

فهرست مطالب:

سالمندی، از کارافتادگی و بازماندگان

1 چارچوب مقررات
1 پوشش
1 منابع مالی
2 شرایط احراز
3 مستمری از کارافتادگی
6 مستمری بازمانده
7 مزایای سالمندی
9 مزایای از کارافتادگی
11 مزایای بازماندگان
12 سازمان اجرایی
بیماری و بارداری	
12 چارچوب مقررات
13 پوشش
13 منابع مالی
14 شرایط احراز
16 مزایای بیماری و شرایط بارداری
17 مزایای درمانی کارگران

18مزایای درمانی بازنشستگان

حوادث ناشی از کار

18چارچوب مقررات

19پوشش

19شرایط احراز

19مزایای ازکارافتادگی

20مزایای درمانی کارگران

20مزایای بازماندگان

20سازمان اجرایی

بیکاری

21چارچوب مقررات

21پوشش

21شرایط احراز

کمک هزینه خانواده

27چارچوب مقررات

27پوشش

27شرایط احراز

29مزایای کمک هزینه خانواده

31سازمان اجرایی

نرخ تبادل: 1 دلار آمریکا = 1/12 دلار استرالیا

سالمندی، از کارافتادگی و بازماندگان

• چارچوب مقررات:

اولین قوانین: 1908 (حقوق بازنشستگی سالمندی و از کارافتادگی) و 1942 (حقوق بازنشستگی بیوه).

قوانین جاری: 1991 (بیمه اجتماعی)، 1992 (اداره بازنشستگی) و 1999 (مالیات خانوادگی).

نوع برنامه: سیستم فراگیر و سیستم مستمری شغلی اجباری.

• پوشش:

مستمری سالمندی (فراگیر، همراه با آزمون وسع مالی مگر در صورت نابینایی): تمام ساکنین استرالیا.

مستمری شغلی اجباری (ضمانت بازنشستگی): مستخدمین با سن 18 تا 69 سال که ماهانه بیش از 450 دلار استرالیا درآمد دارند.

پوشش اختیاری برای افراد خویش فرما.

• منابع مالی:

فرد بیمه شده:

مستمری سالمندی (در طرح بیمه فراگیر): هیچ

مستمری شغلی اجباری: بدون الزام، اما مشارکت از طریق مشوق های مالیاتی توصیه می شود.

خویش فرما:

مستمری سالمندی (در طرح بیمه فراگیر): هیچ

مستمری شغلی اجباری: از طریق مشوق های مالیاتی توصیه می شود.

کارفرما:

مستمری سالمندی (در طرح بیمه فراگیر): هیچ

مستمری شغلی اجباری: 9.5% از درآمدهای کارمندان (به طور تدریجی از 0.5% در سال 2021 افزایش می یابد تا در سال 2025 به 12% برسد).

مشارکت های کارفرمایان قابل کسر از مالیات هستند.

دولت:

مستمری سالمندی (در طرح بیمه فراگیر): کل هزینه از درآمدهای عمومی تامین می شود.

مستمری شغلی اجباری: مشارکتی، معادل است با 0.5 دلار استرالیا برای هر 1 دلار از مشارکت های داوطلبانه بیمه شده، از حداقل 20 دلار استرالیا تا 500 دلار استرالیا در هر سال و برای درآمدهایی با کسر مالیات تا میزان 34488 دلار استرالیا هم می رسد. مشارکتی برای درآمدهایی از 34488A\$ تا 49488 A\$ ، به تدریج به صف کاهش پیدا می کند.

• شرایط احراز:

مستمری سالمندی:

مستمری سالمندی (در طرح بیمه فراگیر، همراه با آزمون وسع مگر در صورت نابینایی): سن 65 سال (به تدریج از سال 2017 تا 2023 به 67 سال افزایش پیدا می کند). باید حداقل به مدت 10 سال و یا بصورت پیوسته حداقل 5 سال ساکن استرالیا بوده باشد.

پاداش کار (همراه با آزمون درآمد): در طول سنین دریافت مستمری و اشتغال برای دوره های زمانی کوتاه پرداخت می شود.

در صورتی که مستمری قبل از زمان خروج بیمه شده از کشور شروع شود، در خارج از مرزها نیز بطور نامحدود قابل پرداخت است. البته در این مورد مزایای مستمری را می توان پس از 26 هفته کاهش داد.

مکمل مستمری سالمندی: به منظور یاری رساندن در مخارج عمومی زندگی، تسهیلاتی به مستمری بگیران سالمند پرداخت می شود.

کارت سلامت سالمندان (CSHC، آزمون درآمد): برای ساکنان استرالیا از سن بازنشستگی صادر می شود.

کمک هزینه انرژی: پرداخت هزینه های انرژی از جمله کمک هزینه های خانگی است که پرداخت می شود.

پرداختی به پرستاران (آزمون وسع): به ارائه دهندگان مراقبت‌های دائمی در خانه پرداخت می‌شود. مراقبت شونده‌ها باید در سنین ضعف و ناتوانی (65 سال به بالا) بوده و نیازمند به مراقبت و حمایت در سطح قابل توجه‌ای باشند و یا وضعیت پزشکی یا ناتوانی شدیدی داشته باشند.

کمک هزینه پرستار: به منظور کمک به پرستاران پرداخت شده و هیچ گونه آزمون و سعی وجود ندارد.

مکمل‌های پرستاری: به منظور کمک به هزینه‌های عمومی مراقبت، به دریافت‌کنندگان کمک هزینه پرستاری یا پرداخت‌های پرستاری پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره (همراه با آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت خانوادگی و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. در این مورد قوانین خاصی برای افرادی که در موسسات مراقبت از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال می‌شود.

کمک هزینه مناطق دورافتاده: به دریافت‌کنندگان تامین اجتماعی که به طور دائمی (حداقل به مدت 12 ماه) در مناطق دورافتاده زندگی می‌کنند، پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: به افرادی که مستمری سالمندی دریافت می‌کنند، پرداخت می‌شود.

مستمری شغلی اجباری: به بازنشستگان اجباری و کسانی که دارای حداقل 55 سال سن دارند، پرداخت می‌شود (از سال 2015 تا 2025 به تدریج تا سن 60 سال افزایش می‌یابد).

مستمری از کارافتادگی

مستمری حمایت از کار افتادگی (همراه با آزمون وسع مگر در صورت نابینایی): به افراد در محدوده سنی 16 تا 65 سال پرداخت (از سال 2017 تا 2023 به تدریج تا سن 67 سال افزایش می‌یابد) می‌شود. این افراد بایستی شهروند استرالیا بوده و یا به طور دائمی نابینا باشند و یا این که یک آسیب شدید فیزیکی، ذهنی یا روانشناختی داشته باشند، همچنین قادر نباشند حداقل 15 ساعت در هفته برای حداقل دستمزد کار کنند و به دلیل آسیبی که دارند، نتوانند حداقل به مدت دو سال برای انجام کار آموزش ببینند. این افراد باید به طور فعالانه به مدت حداقل 18 ماه در طول دوره سه ساله قبل از تقاضای DSP (مستمری از کار افتادگی)، در یک برنامه‌ی حمایتی شرکت کرده باشند. فعالیت‌های کارمحور اجباری برای دریافت‌کنندگان DSP که کمتر از 35 سال سن داشته باشند، وجود داشته و در این گونه موارد توانایی انجام کار به مدت حداقل 8 ساعت در هفته سنجیده می‌شود.

اگر تعیین سطح از کارافتادگی قبلا از سکونت در استرالیا مشخص شود، آن شخص بایستی در زمان تقاضا، ساکن استرالیا بوده و یا حداقل 10 سال اقامت داشته و یا بطور پیوسته حداقل پنج سال ساکن استرالیا باشد. مستمری از کارافتادگی در برخی موارد قابل پرداخت در خارج از مرزها است.

مکمل مستمری از کارافتادگی: به منظور یاری رسانی در هزینه های عمومی زندگی، مثل قبوض آب و برق، تلفن و داروها، به دریافت کنندگان مستمری از کارافتادگی پرداخت می شود.

مکمل انرژی: برای یاری رسانی در هزینه های خانگی، از جمله هزینه های انرژی، پرداخت می شود.

کمک هزینه جابجایی: به افراد معلول 16 سال به بالا پرداخت می شود. همچنین به کسانی که برای استفاده از وسایل نقلیه عمومی نیازمند کمک دیگران هستند پرداخت می شود در این نوع خدمت هیچ آزمون وسیعی وجود ندارد

این نوع کمک هزینه، به کسانی که برای حضور در محل کار (چه حقوق بگیر و چه داوطلبانه) و یا برای کسب آموزش و یا در جستجوی یک شغل سفر می کنند، پرداخت می شود.

پرداختی به پرستار (همراه با آزمون وسع مالی): به ارائه دهندگان مراقبت های دائمی در خانه پرداخت می شود. مراقبت شوندگان باید در سنین ضعف و ناتوانی (65 سال به بالا) بوده و نیازمند به مراقبت و حمایت در سطح قابل توجهی باشند و یا وضعیت پزشکی یا ناتوانی شدیدی داشته باشند. پرستار و فرد مراقبت شونده باید الزامات مربوط به اقامت را داشته باشند.

کمک هزینه پرستار: به منظور کمک به پرستاران پرداخت شده و هیچ گونه آزمون و سعی وجود ندارد.

مکمل پرستار: به منظور کمک به هزینه های عمومی پرستاری، به دریافت کنندگان کمک هزینه پرستاری یا پرداخت های پرستاری پرداخت می شود.

طرح مساعدت برای کودکان تنها: به دانش آموزانی که به دلیل سکونت در مناطق دورافتاده، معلولیت و

یا نیازهای ویژه سلامت، نمی‌توانند به یک مدرسه محلی دولتی بروند، پرداخت می‌شود. این دانش آموزان معمولاً باید در یک برنامه تحصیل اولیه یا ثانویه تمام‌وقت ثبت نام شوند. والدین و دانش آموز (از حداقل سن ورود به مدرسه تا سن 18 سال) باید شهروند بوده و الزامات اقامت را برآورده کرده و یا یک ویزای اقامت دائم داشته باشند. کمک هزینه خوابگاه، کمک هزینه خانه دوم و کمک هزینه تحصیل از راه دور پرداخت می‌شود. کمک هزینه مکمل تحصیل کودکان تنها به دانش آموزان کمتر از 20 سال سن که در حال تحصیل در سطح اولیه بوده و حقوق حمایت از معلولین یا حقوق فرزندپروری را دریافت می‌کنند، پرداخت می‌شود. (بیماری و مادری را ببینید).

کمک هزینه نگهداری از کودکان معلول: به دریافت کنندگان کمک هزینه پرستاری که از یک کودک با سن کمتر از 16 سال مراقبت می‌کنند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره بها (همراه با آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت خانوادگی و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود.

کمک هزینه تلفن: به حقوق بگیران کمتر از 21 سال سن، بدون فرزند و به منظور یاری رسانی در حفظ یک خط تلفن ثابت، تلفن همراه، و ارتباط اینترنت خانگی، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارو: به حقوق بگیران معلول با سن کمتر از 21 سال و بدون فرزند به منظور یاری رسانی در هزینه‌های دارو، پرداخت می‌شود.

مکمل معلولیت جوانان: به حقوق بگیران معلول با سن کمتر از 21 سال و بدون فرزند پرداخت می‌شود.

کمک هزینه مناطق دورافتاده: به دریافت کنندگان تامین اجتماعی که به طور دائمی (حداقل 12 ماه)، در مناطق مالیاتی دورافتاده زندگی می‌کنند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه قبوض خدمات: به منظور یاری رسانی در پرداخت قبوض به حقوق بگیران معلول با سن کمتر از 21 سال و بدون فرزند پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: برای همه مستمری بگیران قابل استفاده است.

مستمری شغلی اجباری: زمانی که یک عضو صندوق بازنشستگی به دلیل معلولیت کلی و دائمی از کار خارج می‌شود، می‌تواند از موجودی حساب خود برداشت نماید.

مستمری بازمانده

مستمری بیوه ب (همراه با آزمون وسع مالی): یک بیوه (مرد یا زن) به همراه فرزندان وابسته، مشمول بهره‌مندی از مزایای مالیات خانواده (بخش ب) است. مستمری بیوه ب در مارچ 1997 متوقف شد.

کمک هزینه بیوه (به همراه آزمون وسع مالی): به خانمی که متولد 1 جولای 1955 به قبل باشد و در زمان برقراری مستمری متاهل نبوده و یا از سن 40 سالگی به بعد همسرش فوت کرده باشد و یا جدا شده باشد، پرداخت می‌شود. همچنین باید ساکن استرالیا بوده و اخیراً شغل پولسازي نداشته باشد.

مکمل کمک هزینه بیوه: به دریافت کنندگان کمک هزینه بیوگی از سن مستمری بگیری پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت خانوادگی و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمندان زندگی می‌کنند، قوانین ویژه‌ای اعمال می‌شود.

کمک هزینه تلفن: به دریافت کنندگان کمک هزینه بیوگی با سن 60 سال به بالا پرداخت می‌شود همچنین به کسانی که در طول 9 ماه گذشته به طور پیوسته مستمری حمایتی دریافت کرده اند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارو: به دریافت کنندگان کمک هزینه بیوگی که جوانتر از سن مشمول دریافت مستمری باشند و معلولیت جزئی برای کار کردن داشته باشند و یا سنشان 60 سال به بالا باشد و در طول حداقل 9 ماه گذشته به طور پیوسته مستمری حمایتی دریافت کرده باشند، پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: به افراد دارای سن 60 سال به بالا و مشمول دریافت مستمری حمایتی پرداخت می‌شود در این نوع خدمت دریافت کنندگان مستمری حمایتی در طول 9 ماه گذشته بایستی بطور پیوسته مستمری مربوطه را دریافت کرده باشند.

کمک هزینه قبوض خدمات: به منظور یاری رسانی در پرداخت قبوض، به دریافت کنندگان کمک هزینه بیوگی پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: به منظور یاری رسانی در مخارج خانگی از جمله هزینه های انرژی، پرداخت می‌شود.

پرداخت مضاعف یتیمان: به کودکان کوچکتر از 16 سال سن (سن 16 تا 21 در صورتی که دانش آموز کمک هزینه جوانان را دریافت نمی‌کند)، پرداخت می‌شود. این نوع خدمت در صورتی که یکی از والدین یا هردو فوت کرده باشند و یا دیگری در یک بیمارستان یا یک موسسه به صورت طولانی مدت بستری باشد و یا به مدت حداقل 10 سال در زندان باشد و یا مکان اقامتش نامعلوم باشد، پرداخت می‌شود.

پرداختی به عزادار: به یک تبعی بازمانده، پرستار، یا پدر و مادر مستمری بگیر جوان پرداخت می‌شود، همچنین به دریافت کنندگان مستمری حمایتی بلند مدت، یکی از فرزندان دریافت کننده مزایای مالیات خانوادگی و یا یک مراقبت شونده پرداخت می‌شود.

کمک هزینه عزادار (به همراه آزمون وسع مالی): عموماً به منظور کمک به انجام امور مالی و فراهم کردن حمایت مستمر به یک تبعی بازمانده به شرط برقراری الزامات اقامت پرداخت می‌شود. مدت پرداخت این نوع خدمت 14 هفته می‌باشد.

مزایا عموماً تا شش هفته قابل پرداخت در خارج از مرزها هستند.

مستمری شغلی اجباری (بازنشستگی): به بازماندگان یک عضو صندوق بازنشستگی پرداخت می‌شود.

مزایای سالمندی

مستمری سالمندی

مستمری سالمندی (عمومی، همراه با آزمون وسع مالی مگر در صورت نابینایی): هر دو هفته تا سقف \$766.70 برای یک فرد مجرد؛ و \$858.50A برای هر عضو یک زوج پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).

پاداش کاری: مستمری بگیران مشمول می‌توانند تا سقف \$250 در هر دو هفته یکبار این نوع خدمت را دریافت کنند، این میزان مدرآمد در آزمون وسع مالی به حساب نمی‌آید. علاوه بر این هر میزان مبلغ استفاده نشده از پاداش کاری 250 دلاری، تا سقف \$6500 در یک بانک درآمد شغلی ذخیره می‌شود. آنگاه می‌توان اعتبار موجود در «بانک درآمد» را به سال‌های آینده انتقال داد و از آن برای جبران درآمد شغلی استفاده کرد که در غیر این صورت، در آزمون وسع مالی به حساب می‌آید.

مکمل مستمری سالمندی: تا سقف \$63.50A هر دو هفته یکبار برای یک فرد مجرد و \$47.90A برای هر عضو یک زوج پرداخت می‌گردد (سپتامبر 2014).

کارت سلامت رفاه عمومی سالمندان (CSHC): این نوع خدمت دسترسی به داروها و خدمات درمانی کم‌هزینه را فراهم می‌کند.

مکمل انرژی: \$14.10A برای یک شخص مجرد؛ و \$10.60A برای هر عضو یک زوج هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).

پرداختی پرستار (به همراه آزمون وسع مالی): هر دو هفته یکبار به میزان برابر با مستمری سالمندی پرداخت می‌شود.

مکمل پرستار: A\$ 600 هر سال یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه پرستار (بدون آزمون وسع مالی): A\$ 118.20 هر دو هفته یکبار برای هر فردی که مراقبت دریافت می‌کند پرداخت می‌شود.

مکمل پرستار: A\$ 600 هر سال یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف A\$ 127.60 هر دو هفته یکبار بر اساس وضعیت تأهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. برای افرادی که در موسسات مراقبت از سالمندان زندگی می‌کنند، قوانین ویژه‌ای اعمال می‌شود (سپتامبر 2014).

کمک هزینه مناطق دورافتاده: A\$ 18.20 هر دو هفته یکبار به فرد مجرد و A\$ 15.60 برای هر عضو از یک زوج پرداخت می‌شود. و A\$ 7.30 علاوه بر مبالغ بالا برای هر فرزند وابسته هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: کاهش هزینه خدمات درمانی، دارو و برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی برای دارندگان کارت امتیاز فراهم می‌شود.

تعدیل مزایا: در ماه‌های مارچ و سپتامبر مستمری‌ها بر اساس بیشترین افزایش در شاخص قیمت مصرف کننده یا شاخص هزینه مستمری بگیر تعدیل می‌شوند. نرخ ترکیبی زوجین برای مستمری سالمندی بر اساس میانگین درآمدهای کل فرد مذکر، محک زنی می‌شود.

کمک هزینه پرستار، هر ساله در اول ژانویه و بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف کننده ترمیم می‌شود.

دیگر پرداختی‌های مکمل نیز بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف کننده تعدیل می‌شوند.

مستمری شغلی اجباری: عموماً موجودی حساب به صورت یک مبلغ مقطوع پرداخت می‌شود. به طور جایگزین، مستمری بگیران می‌توانند انتخاب کنند که پرداختی‌های مستمری را از حساب بازنشستگی خود دریافت کنند.

مزایای ازکار افتادگی دائم

مستمری ازکار افتادگی

مستمری حمایت از کار افتادگان (همراه با آزمون وسع مالی مگر در صورت نابینایی): تا سقف $776.70 A\$$ هر دو هفته یکبار به فرد مجرد با سن 21 سال به بالا و $585.50 A\$$ برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود. تا سقف $532.60 A\$$ هر دو هفته یکبار برای یک فرد مجرد تا سن 20 سال که دور از خانواده زندگی می‌کند پرداخت می‌شود.

$391 A\$$ در صورتی که سن 18 تا 20 سال باشد و دور از خانواده باشد پرداخت می‌شود و $345 A\$$ در صورتی که 18 ساله و کمتر و دور از خانواده باشد پرداخت می‌شود.

مکمل ازکارافتادگی جوانان: تا سقف $118.20 A\$$ هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود. (ترکیب مکمل معلولیت جوانان و مستمری حمایتی معلولیت نمی‌تواند از مبلغی که فرد 22 ساله به بالا دریافت می‌کند، فراتر برود).

مکمل مستمری ازکارافتادگی: تا سقف $63.50 A\$$ هر دو هفته یکبار برای یک فرد مجرد 21 ساله به بالا و $47.90 A\$$ برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).

کمک هزینه جابجایی: نرخ استاندارد $89.10 A\$$ یا یک نرخ بالاتر $124.70 A\$$ هر دو هفته یکبار پرداخته می‌شود (سپتامبر 2014). هیچ آزمون وسع مالی وجود ندارد.

پرداختی به پرستار (همراه با آزمون وسع مالی): با نرخ مشابه با مستمری سالمندی یا ازکار افتادگی پرداخت می‌شود.

مکمل پرستار: $600 A\$$ سالی یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه پرستار (بدون آزمون وسع مالی): $118.20 A\$$ هر دو هفته یکبار برای هر فردی که مراقبت می‌شود، پرداخت می‌گردد.

مکمل پرستار: $600 A\$$ سالی یکبار پرداخت می‌شود.

طرح مساعدت برای کودکان تنها: چهار مزایای مجزا می‌تواند پرداخت شود.

کمک هزینه خوابگاه: یک کمک هزینه‌ی اولیه به میزان $7667 A\$$ در هر سال پرداخت می‌شود. همچنین علاوه بر این کمک هزینه اضافه (به همراه آزمون وسع مالی و آزمون دارایی) و به میزان $1466 A\$$ پرداخت می‌شود.

کمک هزینه خانه دوم: $223.31 A\$$ هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه‌ی تحصیل در راه دور: $3833 A\$$ در هر سال پرداخت می‌شود.

مزایا بر اساس افزایش در شاخص قیمت مصرف کننده، تعدیل می‌شوند.

پرداختی کمکی به کودک معلول: تا سقف $1000 A\$$ به مراقبت کننده برای هر فرزند با سن 16 سال و جوانتر در طول دوره‌ی مراقبت پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره بها (همراه با آزمون وسع مالی): تا سقف $168.98 A\$$ هر دو هفته یکبار و بر اساس وضعیت تأهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال می‌شود (سپتامبر 2014).

کمک هزینه تلفن: تا سقف $157.60 A\$$ در هر سال پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: $6.20 A\$$ هر دو هفته یکبار برای هر فرد مجرد و $3.10 A\$$ برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود.

کمک هزینه مناطق دورافتاده: $18.20 A\$$ هر دو هفته یکبار برای هر فرد مجرد و $15.60 A\$$ برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود. $7.30 A\$$ هر دو هفته یکبار نیز برای هر فرزند تبعی پرداخت می‌شود.

کمک هزینه قبوض خدمات: $588.40 A\$$ در هر سال برای هر فرد مجرد و $294.20 A\$$ در هر سال برای هر یک از زوجین مشمول پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: برای دارندگان کارت، کاهش هزینه خدمات درمانی، دارو، و برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی فراهم می‌کند.

تعدیل مزایا: مستمری‌ها در ماه‌های مارچ و سپتامبر بر اساس بیشترین افزایش در شاخص قیمت مصرف کننده یا شاخص هزینه زندگی مستمری بگیران و ذینفعان، تعدیل می‌شود. نرخ ترکیبی زوجین برای مستمری سالمندی بر اساس میانگین درآمدهای کل فرد مذکر، محک زنی می‌شود. مستمری‌های معلولیت برای افراد زیر

سن 21 سال و دیگر پرداختی‌های مکمل بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف کننده در ژانویه هر سال تعدیل می‌شود.

مستمری شغلی اجباری: عموماً موجودی حساب به صورت یک مبلغ مقطوع پرداخت می‌شود. به طور جایگزین، مستمری‌بگیران می‌توانند انتخاب کنند که پرداختی‌های مستمری را از حساب بازنشستگی خود دریافت کنند.

مزایای بازماندگان

مستمری بازماندگان

مستمری بیوه B (همراه با آزمون وسع مالی): تا سقف $712 \text{ A\$}$ هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود. اعطاهای جدید مستمری بیوه B در مارچ 1997 متوقف شد.

کمک هزینه بیوه (همراه با آزمون وسع مالی): $515.60 \text{ A\$}$ هر دو هفته یکبار برای یک بیوه مجرد بدون تبعی و $557.90 \text{ A\$}$ با تبعی پرداخت می‌شود، یا در صورتی که فرد 60 سال به بالا باشد و برای حداقل 9 ماه گذشته، مستمری حمایتی دریافت کرده باشد.

مکمل مستمری بیوه: تا سقف $62.90 \text{ A\$}$ هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره بها: تا سقف $167.30 \text{ A\$}$ هر دو هفته یکبار بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افراد ساکن در موسسات نگهداری از سالمند اعمال می‌شود.

کمک هزینه تلفن: $39.40 \text{ A\$}$ هر سه ماه یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارو: $6.20 \text{ A\$}$ هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: دارندگان این کارت از مزایای کاهش هزینه خدمات درمانی، دارو، برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی بهره‌مند می‌شوند.

کمک هزینه قبوض خدمات: $147.10 \text{ A\$}$ هر سه ماه یکبار برای یک فرد مجرد و $73.55 \text{ A\$}$ برای هر عضو مشمول از یک زوج پرداخت می‌شود.

پرداخت مضاعف یتیمان: کمک هزینه‌های خانواده را ملاحظه کنید.

پرداختی به عزادار: یک مبلغ مقطوع می‌تواند پرداخت شود.

کمک هزینه عزادار: تا 14 هفته از تاریخ وفات همسر پرداخت می‌شود؛ در صورتی که همسر بازمانده باردار باشد، ممکن است برای دوره‌ی طولانی‌تری پرداخت شود.

تعدیل مزایا: مزایا در ماه‌های مارچ و سپتامبر بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف‌کننده، تعدیل می‌شوند.

مستمری شغلی اجباری: عموماً، موجودی حساب به صورت یک مبلغ مقطوع پرداخت می‌شود.

سازمان اجرایی:

1- تامین اجتماعی

سازمان خدمات اجتماعی، نظارت عمومی را تامین می‌کند.

سازمان خدمات انسانی، پرداخت‌ها و خدمات اجتماعی و سلامت را انجام می‌دهد.

2- مستمری شغلی اجباری

اداره مالیات‌گیری استرالیا تضمین می‌کند که کارفرماها سهم بازنشستگی اجباری را پرداخت کنند.

مرجع تنظیم مقررات احتیاطی استرالیا و اداره‌ی مالیات‌گیری استرالیا، صندوق‌های خصوصی بازنشستگی را اداره و تنظیم می‌کنند.

بیماری و بارداری

چارچوب مقرراتی

اولین قوانین: 1944 (مزایای نقدی بیماری)، 1947 (مزایای دارویی) و 1948 (سلامت ملی).

قوانین جاری: 1973 (سلامت ملی)، 1991 (تامین اجتماعی) و 2010 (مرخصی فرزندپروری).

نوع برنامه: یارانه‌ی اجتماعی (مزایای نقدی بیماری) و سیستم عمومی (مزایای پزشکی).

پوشش

مزایای نقدی بیماری: افرادی که دارای شغل سودآور هستند، از جمله خویش فرمایان با درآمد محدود و برخی افراد خاص دیگر.

مزایای نقدی حق مادری: کمک هزینه های خانواده را ببینید.

مزایای درمانی و دارویی: تمام ساکنین استرالیا که شهروند استرالیا یا نیوزلند باشند، یا کسانی که برای ویزای دائم تقاضا داده اند (به استثنای تقاضاها برای ویزای والدین).

منابع مالی

فرد بیمه شده

مزایای بیماری: هیچ

مزایای درمانی: وضع مالیات 1.5% درآمدهای قابل مالیات گیری.

حداکثر درآمدی که برای محاسبه وضع مالیات استفاده می شود \$90000 A (فرد مجرد) و \$180000 A (زوج ها یا خانواده ها) است به اضافه \$1500 برای دومین فرزند و هر فرزند بعد از آن. 1% مبلغ اضافه برای خانواده هایی که درآمدشان بالای حد ماکزیمم است و تحت پوشش بیمه مکمل درمان نمی باشند، اعمال می شود.

معافیت از وضع مالیات: جانبازان، بیوه های جنگ، و پرسنل نظامی دارای افراد وابسته (در صورت عدم وجود وابستگان، نصف مالیات).

برنامه مزایای دارویی: اشتراک هزینه برای داروهای نسخه ای.

خویش فرمایان

مزایای بیماری: هیچ.

مزایای درمانی: وضع مالیات 1.5% بر درآمدهای قابل مالیات گیری.

حداکثر درآمدی که برای محاسبه وضع مالیات استفاده می‌شود \$90000 A (فرد مجرد) و \$180000 A (زوج ها یا خانواده ها) است به اضافه \$1500 برای دومین فرزند و هر فرزند بعد از آن. 1% مبلغ اضافه برای خانواده‌هایی که درآمدشان بالای حد ماکزیمم است و پوشش بیمارستانی بیمه خصوصی ندارند، اعمال می‌شود. **معافیت از وضع مالیات:** جانبازان، بیوه‌های جنگ و پرسنل نظامی دارای افراد وابسته (در صورت عدم وجود وابستگان، نصف مالیات).

برنامه مزایای دارویی: اشتراک هزینه برای داروهای نسخه‌ای.

کارفرما

مزایای بیماری: هیچ.

مزایای درمانی: هیچ

برنامه مزایای دارویی: هیچ.

دولت

مزایای بیماری: کل هزینه‌ی مزایای نقدی.

مزایای درمانی: تخفیف برای هزینه‌های درمانی و بیمارستانی

اعتبارات از محل درآمدهای عمومی دولت فدرال و اعتبارات درمانی که برای هزینه‌های عملیاتی بیمارستان‌های دولتی به‌ایالت‌ها و سرزمین‌ها داده می‌شود، 40% تا 50% از کل برنامه مزایای درمانی را تامین می‌کند.

برنامه مزایای دارویی: اشتراک هزینه برای داروهای نسخه‌ای.

دولت هزینه مراقبتی اجتماعی و سکونت‌ی افراد پیر را تامین کرده و کل هزینه‌های فرزندپروری را پرداخت می‌کند.

شرایط احراز:

مزایای نقدی بیماری (به همراه آزمون وسع مالی): برای افراد بالای 22 سال به بالا که مستمری سالمندی دریافت نکنند و ساکن استرالیا باشند، در نظر گرفته می‌شود.

در این نوع خدمت بیماری یا مصدومیت باید فرد بیمه شده را از انجام کار بازدارد؛ بیمه شده باید یک شغل داشته باشد که به آن برگردد یا باید قصد داشته باشد که تحصیلات تماموقت را ادامه دهد.

مزایای نقدی بارداری: کمک هزینه های خانواده را ببینید.

مزایای درمانی و دارویی: تمام افراد ساکن در استرالیا که شهروند استرالیا یا نیوزلند بوده و یا کسانی که برای ویزای دائم تقاضا داده اند (به استثنای تقاضاها برای ویزای والدین) مشمول دریافت مزایا می شوند.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): بر اساس موقعیت خانوادگی و سطح اجاره بها پرداخت می شود.

پاداش حمایتی درآمد: به دریافت کنندگان مستمری فرزندپروری یا کمک هزینه ی بیماری پرداخت می شود.

کمک هزینه تلفن: به منظور کمک در نگهداری یک خط تلفن ثابت، تلفن همراه و اتصال اینترنت خانگی به دریافت کنندگان مستمری فرزندپروری پرداخت می شود، همچنین به زوجینی که سنشان بیش از 60 سال باشد اما جوانتر از سن قابل دریافت مستمری باشند و مستمری حمایتی پیوسته را طی حداقل 9 ماه گذشته دریافت کرده باشند، پرداخت می شود.

کمک هزینه دارویی: به دریافت کنندگان کمک هزینه بیماری یا مستمری فرزندپروری به منظور کمک به هزینه دارو پرداخت می شود.

کمک هزینه مناطق دورافتاده: به دریافت کنندگان امنیت اجتماعی که به طور دائمی در مناطق دورافتاده مالیاتی به مدت حداقل 12 ماه زندگی می کنند، پرداخت می شود.

مکمل انرژی: به منظور یاری رسانی در مخارج خانگی از جمله هزینه های انرژی، پرداخت می شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: به دریافت کنندگان مستمری فرزندپروری و دریافت کنندگان کمک هزینه بیماری که سنشان بیش از 60 سال باشد و مستمری حمایتی پیوسته را طی حداقل 9 ماه گذشته دریافت کرده باشند پرداخت می شود.

کارت بهداشت سلامت: به دریافت کنندگان حقوق فرزندپروری یا کمک هزینه ی بیماری پرداخت می شود.

حقوق مرخصی پدر: مشمولین این نوع خدمت، باید حداقل 10 ماه از 13 ماه قبل از زایمان یا فرزند خواندگی را شاغل باشند، همچنین باید شرایط حداقل 330 ساعت در آن دوره 10 ماهه، که بین دو روز کاری پیاپی،

بیش از هشت هفته وقفه نیفتاده باشد را دارا باشد. از دیگر شروط بهره مندی از مزایای این نوع خدمت، سکونت در استرالیا بوده و یا دارا بودن یک ویزای دائمی یا شهروند نیوزلندی ساکن استرالیا می‌باشد. فرد واجد شرایط باید شرایط بزمون وسع را داشته و در حال مرخصی بوده و پس از تولد یا تقبل فرزند خود مشغول به کار نباشند.

مزایای بیماری و شرایط بارداری:

مزایای بیماری (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف $465.50 A\$$ هر دو هفته یکبار برای هر از زوجین پرداخت می‌شود.

تا سقف $515.60 A\$$ برای یک فرد مجرد که سنش 22 سال به بالا باشد و هیچ فرد وابسته‌ای نداشته باشد پرداخت می‌شود.

تا سقف $557.90 A\$$ در صورتی که مجرد و با افراد وابسته باشد یا مجرد باشد و سنش 60 سال به بالا باشد و مستمری حمایتی بصورت مستمر و حداقل تا 9 ماه را دریافت نماید.

این نوع مزایا پس از یک دوره انتظار هفت روزه پرداخت می‌شوند (سپتامبر 2014).

برای مزایای فرزندان، بخش کمک هزینه های خانواده را ببینید.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها تا سقف $167.30 A\$$ هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال می‌شود.

پاداش مستمری حمایتی: $108.90 A\$$ هر شش ماه یکبار برای یک فرد مجرد و $90.80 A\$$ برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).

کمک هزینه تلفن: هر سه ماه یکبار تا سقف $39.40 A\$$ پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: $6.20 A\$$ هر دو هفته یکبار برای یک فرد مجرد و $3.10 A\$$ برای هر عضو یک زوج پرداخت می‌شود.

کمک هزینه مناطق دورافتاده: $18.20 A\$$ هر دو هفته یکبار برای یک فرد مجرد و $15.60 A\$$ برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود. به علاوه، $7.30 A\$$ هر دو هفته یکبار برای هر فرزند تبعی پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: تا سقف \$A 14.10 هر دو هفته یکبار برای یک فرد مجرد و \$A 10.60 برای هر یک از زوجین و بر اساس وضعیت تاهل، وضعیت وابستگی، سن و مدت مستمری حمایتی، پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: کاهش هزینه خدمات درمانی، دارو و برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی برای دارندگان کارت امتیاز فراهم می‌شود.

کارت بهداشت سلامت: کاهش هزینه های درمانی و دارویی را برای دریافت کنندگان این نوع کارت فراهم می‌شود.

تعدیل مزایا: اکثر مزایا در ماه‌های مارچ و سپتامبر بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف کننده، تعدیل می‌شوند.

حقوق مرخصی فرزندپروری: حداقل حقوق هفتگی است که به مدت حداکثر 18 هفته پرداخت می‌شود. والدینی که حقوق مرخصی فرزندپروری را برای تولد یک فرزند دریافت می‌کنند، در طول 18 هفته مشمول دریافت حقوق، تحت شمول مزایای مالیات خانواده در بخش الف قانون (پیش‌پرداخت نوزادان و مکمل نوزادان (به جز در موارد چندقلو زایی)) یا بخش ب مزایای مالیات خانواده قرار نمی‌گیرند. در حالت چندقلو زایی، والدین مشمول می‌توانند حقوق مرخصی فرزندپروری را برای یک فرزند دریافت کنند و همچنین مزایای مالیات خانواده در بخش الف قانون پیش‌پرداخت نوزادان و مکمل نوزادان را نیز برای هر فرزند اضافه دریافت کنند، مشروط به برآوردن الزامات آزمون وسع مربوط به مزایای مالیات خانواده (بخش کمک هزینه های خانواده را ملاحظه کنید).

حداقل حقوق هفتگی ملی، \$A 640.90 است.

مزایای درمانی کارگران:

مزایای درمانی: مزایا شامل مراقبت‌های اولیه و تخصصی و خدمات بستری و سرپایی است. طرح درمانی سالمندان (طرح بیمه سلامت همگانی) مزایا را بر اساس هزینه برنامه درمانی (یک فهرست از هزینه‌های استاندارد برای خدمات درمانی) پرداخت می‌کند. طرح درمانی سالمندان، به میزان 75% از هزینه برنامه ریزی را به بیماران بازپرداخت می‌کند و بیمه خصوصی، در حدود 25% از هزینه ها را تا سقف \$A 430.90 بازپرداخت می‌کند؛ طرح درمانی سالمندان 100% از هزینه برنامه‌ریزی را برای خدمات خارج از بیمارستان بالاتر از \$A 430.90 بازپرداخت می‌کند. اگر یک تامین کننده خصوصی بیش از هزینه برنامه‌ریزی شده مصرف کند، مسئولیت تفاوت بین هزینه برنامه و مصرف تامین کننده بر عهده بیمار است. 80 درصد از هزینه‌های پرداخت

شده از جیب را تا بیش از \$ 1248.70 طرح توسعه طور ایمنی درمانی سالمندان پرداخت می‌کند. درمان‌های بستری عمومی در بخش که توسط پزشکان شاغل در بیمارستان‌های دولتی ارائه می‌شوند، رایگان هستند.

مزایای دارویی: بیماران برای هر نسخه تا سقف \$ 36.90 A برای اکثر داروهای نسخه پیچی شده پرداخت می‌کنند. افراد با درآمد پایین و افرادی که در حال حاضر کارت امتیاز دارند، \$ 6 A برای هر نسخه پرداخت می‌کنند. داروهای بالاتر از \$ 360 برای دارندگان کارت امتیاز، یا \$ 1421.20 برای دیگر بیماران با تخفیف یا رایگان در دسترس هستند. پرداخت کمکی مزایای دارویی و آستانه تور ایمنی در ژانویه هر سال افزایش می‌یابد.

مزایای درمانی وابستگان

مزایای درمانی برای وابستگان: مزایای درمانی برای وابستگان با افراد بیمه شده برابر است.

مزایای دارویی: مزایای دارویی برای وابستگان با افراد بیمه شده برابر است.

سازمان اجرایی

سازمان خدمات اجتماعی، نظارت عمومی را برعهده دارد.

سازمان خدمات انسانی، پرداخت‌ها و خدمات اجتماعی و سلامت را انجام می‌دهد.

سازمان سلامت برای توسعه سیاست مسئول است.

حوادث ناشی از کار

چارچوب مقررات

اولین قوانین: برای شش ایالت، اجرا شده از 1902 (غرب استرالیا) تا 1918 (تاسمانیا)؛ 1911 (غرامت دریانوردان)؛ 1912 (کارمندان دولت فدرال)؛ 1931 (سرزمین شمالی)؛ و 1946 (سرزمین مرکزی استرالیا).

قوانین جاری: 1942، 1987 و 1998 (نیو ساوت ولز)؛ 1958، 1985 و 1993 (ویکتوریا)؛ 1986 (استرالیای جنوبی)؛ 1986 (سرزمین شمالی)؛ 1988 (تاسمانیا)؛ 1988 (کارمندان دولت فدرال)؛ 1992 (غرامت دریانوردان)؛ 2001 (استرالیای غربی)؛ و 2003 (کوئینزلند).

نوع برنامه: برنامه تعهد کارفرما از طریق یک بیمه گر دولتی یا خصوصی.

توجه: برخی ایالت‌ها هنوز اجازه اقدامات حقوقی عرفی علیه کارفرما را به دلیل اهمال در این زمینه می‌دهند.

پوشش:

افراد استخدام شده.

پوشش اختیاری برای برخی خویش فرمایان.

منابع تأمین مالی:

فرد بیمه شده: هیچ.

خویش فرمایان: کل هزینه پرداخت بیمه.

کارفرما: کل هزینه برای کارمندان از طریق حق بیمه‌ها برآورده می‌شود. هزینه حق بیمه‌ها بر اساس درجه ارزیابی شده ریسک، متغیر است. برخی از کارفرمایان مجازند خود را بیمه کنند.

دولت: هیچ؛ (به عنوان یک کارفرما مشارکت می‌کند).

شرایط احراز:

مزایای حوادث ناشی از کار: هیچ دوره حداقلی برای دریافت مزایا در این مورد وجود ندارد.

مزایای از کار افتادگی موقتی:

مزایای از کار افتادگی موقت: مزایای دریافتی بر اساس ایالت، سرزمین یا سیستم قضایی که پاداش در آن ارائه می‌شود، متغیر است. عموماً حداقل 95% از درآمدها به مدت حداقل 13 هفته پرداخت می‌شود. مزایا ممکن است در سطوح پایین‌تر برای یک دوره طولانی‌تر پرداخت شوند.

حداکثر سطوح مزایا توسط ایالت‌ها و نواحی تعیین می‌شوند.

درآمد ناشی از مزایای از کار افتادگی موقت در محاسبه شرایط احراز دریافت مزایای از کار افتادگی مبتنی بر آزمون وسع که در بخش سالمندی، از کار افتادگی و بازمندگان، پرداخت می‌شود، در نظر گرفته می‌شود.

تعدیل مزایا: مزایا عموماً به طور سالانه و بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف‌کننده تعدیل می‌شوند.

مزایای از کار افتادگی دائم:

مستمری از کارافتادگی دائم: مبالغ مقطوعی برای مصدومیت‌های دائمی مشخص و برای درد و رنج پرداخت می‌شود. سطوح پرداخت‌ها بسته به درجه صدمه، درد و رنج، متغیر هستند. همچنین این مبالغ در میان دولت‌های فدرال، ایالت‌ها و نواحی متفاوت هستند.

درآمد ناشی از مبالغ مقطوع از کارافتادگی دائم به دلیل مصدومیت کاری، در محاسبه‌ی شرایط احراز دریافت مزایای از کارافتادگی مبتنی بر آزمون و سع که در بخش سالمندی، از کارافتادگی، و بازماندگان پرداخت می‌شود، در نظر گرفته می‌شود.

تعدیل مزایا: مزایا عموماً به طور سالانه و بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف کننده تعدیل می‌شوند.

مزایای درمانی کارگران

مزایا شامل؛ هزینه قابل قبول (مناسب) مراقبت‌های پزشکی، بستری، انتقال، مراقبت پرستاری و بازتوانی می‌شود.

مزایای بازماندگان:

دریافتی فرد بازمانده: یک مبلغ مقطوع برای یک فرد بازمانده پرداخت می‌شود. همچنین هر دو هفته یکبار برای هر فرزند کمتر از 16 سال سن پرداخت می‌شود. (تا سن 25 سال در صورتی که دانشجوی تمام‌وقت باشد).

تعدیل مزایا: مزایا عموماً به طور سالانه و بر اساس تغییرات در شاخص قیمت مصرف کننده تعدیل می‌شوند.

کمک هزینه‌ی کفن و دفن: مبلغی قابل قبول (مناسب) برای مراسم تدفین پرداخت می‌شود.

سازمان اجرایی:

دولت فدرال، ایالت و دولت‌های ناحیه‌ای، طرح‌های پرداخت جبران غرامت کارگران را ایجاد و اجرا می‌کنند. کمیسیون جبران غرامت کارگران، تقاضاها را در اکثر ایالت‌ها مدیریت می‌کند (به جز در ناحیه پایتخت استرالیا، ناحیه شمالی، تاسمانیا و استرالیای غربی که سیستم‌های بیمه کننده چندگانه دارند و بیمه‌گرها تقاضاها را مدیریت می‌کنند).

کمیسیون جبران غرامت کارگران تقاضای کارمندان دولت فدرال را مدیریت می‌کند.

آژانس‌های دولت استرالیا: شامل کمیسیون ایمنی، بازتوانی و پرداخت جبران غرامت و اداره ایمنی، بازتوانی و غرامت دریانوردان (اداره بیمه دریایی)

بیکاری

چارچوب مقررات

اولین قانون: 1944.

قانون جاری: 1991 (تامین اجتماعی، جست و جوی شغل و کمک هزینه شروع به کار)

نوع برنامه: سیستم مساعدت اجتماعی.

پوشش

افرادی که شغل‌های سودآور ندارند، از جمله خویش فرمایان.

منابع تامین مالی

فرد بیمه شده: هیچ.

فرد خویش فرما: هیچ

کارفرما: هیچ.

دولت: کل هزینه از درآمدهای عمومی تامین می‌شود.

شرایط احراز:

کمک هزینه جوانان (به همراه آزمون وسیع مالی): به افراد جوان بیکار با سن 16 تا 21 سال (سن 18 تا 24 سال در صورتی که دانش آموز تمام وقت باشد) که در یک برنامه تحصیلی یا آموزشی مصوب بوده و به دنبال یک شغل می‌گردند و یا در فعالیتهای دیگری شرکت دارند تا برای اشتغال آماده شوند، یا به دلیل بیماری یا مصدومیت قادر به کار کردن نیستند، پرداخت می‌شود.

دریافت کنندگانی که دوره دوم مدرسه را طی نکرده اند باید به طور همزمان درس بخوانند یا آموزش ببینند تا الزامات تحصیلی را کامل کنند. اگر فردی تبعی باشد، درآمدها و دارایی‌های والدین و خود شخص در آزمون وسیع مالی مد نظر قرار می‌گیرند.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمند زندگی می‌کنند اعمال می‌شود. دریافت کنندگان مجرد که کوچکتر از 25 سال باشند و با والدینشان زندگی می‌کنند، شامل قانون نمی‌شوند.

پاداش حمایتی درآمد: به دریافت کنندگان برخی از حقوق های مستمری حمایتی پرداخت می‌شود.

مکمل معلولیت جوانان: به دریافت کنندگان مستمری معلولیت که کوچکتر از 21 سال باشند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه تلفن: به افراد بیمه شده‌ی کمتر از 21 سال که حقوق معلولیت دریافت می‌کنند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: به دریافت کنندگان مستمری معلولیت؛ که یک بیماری موقت یا شرایط پزشکی دارند یا کسانی که تنها مراقبت کنندگان از یک کودک وابسته هستند، پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: به منظور یاری در هزینه های زندگی، از جمله هزینه های انرژی پرداخت می‌شود.

کارت بهداشت سلامت: دریافت کنندگان کمک هزینه بیکاری جوانان به طور اتوماتیک یک کارت بهداشت سلامت دریافت می‌کنند (یا یک کارت امتیاز مستمری بگیران، در صورتی که مشمول باشند). دانش آموزان تمام‌وقت می‌توانند یک کارت سلامت درآمد پایین تقاضا کنند، مشروط به این که شرایط آزمون وسع را برآورده سازند.

کارت امتیاز مستمری بگیران: به دریافت کنندگان کمک هزینه بیکاری جوانان که توانایی جزئی برای انجام کار داشته باشند، تعلق می‌گیرد.

کمک هزینه شروع به کار (به همراه آزمون وسع مالی): به افراد بیکار از سن 22 سال تا سن قابل دریافت مستمری پرداخت می‌شود این افراد باید به طور دائمی در استرالیا ساکن بوده و در طول دوره پرداخت، در این کشور حاضر باشند. باید قادر به تقبل و جستجوی فعالانه‌ی کار بوده و حاضر باشند وارد یک برنامه اشتغال زایی شود و الزامات آزمون فعالیت را برآورده کند. همچنین باید به مدت حداقل 9 ماه، یک نوع کمک هزینه یا مزایا را دریافت کرده باشند.

در صورتی که افراد از جستجوی فعالانه کار معاف باشند، کمک هزینه شروع به کار می‌تواند تا سقف شش هفته برای غیبت های موقت قابل پرداخت باشد.

کمک هزینه اجاره بها (همراه با آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال شده و دریافت کنندگان مجرد که کوچکتر از 25 سال باشند و با والدینشان زندگی می‌کنند، مشمول قانون نیستند.

کمک هزینه تلفن: به دریافت کنندگان حقوق فرزندپروری (در صورت انتخاب همسر، دیگر قابل اعمال نخواهد بود)؛ به افرادی که توانایی جزئی انجام کار دارند؛ به دریافت کنندگان کمک هزینه همسر یا حقوق فرزندپروری با یک همسر بزرگتر از 60 سال سن که به طور پیوسته برای 9 ماه، مستمری حمایتی دریافت می‌کنند پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: به افراد بیمه شده تا سنین قابل دریافت مستمری که یک مستمری یا حقوق دیگر برای حداقل 9 ماه دریافت می‌کرده اند و یا یک بیماری یا شرایط درمانی موقتی داشته و یا افرادی که تنها فرد مراقبت کننده برای یک کودک وابسته هستند، پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: به منظور مساعدت در هزینه های خانگی، از جمله هزینه های انرژی پرداخت می‌شود.

کمک هزینه همسر (به همراه آزمون وسع مالی): به یک عضو از یک زوج که در تاریخ 1 جولای 1955 به قبل متولد شده باشد و کسی که شریکی داشته باشد که مستمری نقدی را دریافت می‌کند، پرداخت می‌شود. این افراد باید ساکن استرالیا بوده و اخیراً هیچ شغل سودآوری نداشته باشد. این کمک هزینه برای دریافت کنندگان جدید دیگر وجود ندارد.

کارت بهداشت سلامت: برای تمام دریافت کنندگان کمک هزینه همسر در نظر گرفته شده است.

کارت امتیاز مستمری بگیران: برای دریافت کنندگان کمک هزینه همسر که سنشان 60 سال به بالا باشد و مستمری حمایتی را برای حداقل 9 ماه دریافت کرده اند؛ در نظر گرفته شده است.

حقوق فرزندپروری (همراه با آزمون درآمد): به یک والد مجرد که حداقل از یک فرزند با سن کمتر از 8 ساله مراقبت می‌کند، پرداخت می‌شود. سن کودک باید کمتر از 6 سال بوده و فرد باید ساکن استرالیا باشد.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمندان زندگی می‌کنند اعمال می‌شود. دریافت کنندگان مجرد جوانتر از 25 سال که با والدینشان زندگی می‌کنند، مشمول نمی‌شوند.

کمک هزینه تلفن: به افراد بیمه شده با سن 60 سال تا سن قابل دریافت مستمری و یا دارای یک همسر 60 ساله با قابلیت دریافت مستمری باشد پرداخت می‌شود. همچنین افرادی که کمک هزینه شروع به کار یا کمک هزینه جوانان را دریافت می‌کنند و دارای قابلیت جزئی برای انجام کار باشند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه قبوض خدمات: به منظور مساعدت در قبوض خدمات پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: به افراد بیمه شده با 60 سال سن که توانایی انجام کار داشته باشند و تنها فرد مراقبت کننده از یک کودک تبعی باشند و همچنین یک کمک هزینه مستمری دیگر را برای مدت حداقل 9 ماه دریافت می‌کنند، پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: به منظور مساعدت در هزینه های خانگی، از جمله هزینه های انرژی پرداخت می‌شود.

کارت بهداشت سلامت: به دریافت کنندگان حقوق فرزندپروری دارای همسر پرداخت می‌شود.

کارت امتیاز مستمری بگیران: به دریافت کنندگان حقوق فرزند پروری که مجرد هستند، پرداخت می‌شود.

مکمل حقوق: پرداخت شده به دریافت کنندگان امنیت اجتماعی که به شرایط خاصی بستگی دارد.

مزایای بیکاری:

کمک هزینه جوانان (به همراه آزمون وسع مالی): \$226.80A تا \$542.90A هر دو هفته یکبار بسته به سن، ترتیبات زندگی، وضعیت تاهل و این که آیا دریافت کننده فرزند وابسته دارد یا خیر پرداخت می‌شود. یک کودک بر اساس معیارهای تعیین شده، وابسته محسوب می‌شوند، از جمله رابطه قانونی با متقاضی؛ سن کودک، درآمد و وضعیت اقامت و این که آیا کودک یک دانش آموز تمام وقت است یا مزایای تامین اجتماعی را دریافت می‌کند.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف \$167.30A هر دو هفته یکبار بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات حمایت از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال می‌شود.

پاداش درآمد حمایتی: \$A 107.80 برای هر فرد مجرد، دو بار در سال و \$A 89.90 برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود.

مکمل معلولیت جوانان: \$A 118.20 هر دو هفته یکبار به دریافت کنندگان کمتر از 22 سال با قابلیت جزئی برای کار کردن پرداخت می‌شود.

کمک هزینه تلفن: تا سقف \$A 39.40 هر سه ماه یکبار به دریافت کنندگان مستمری توانایی انجام کار یا افراد مجردی که دارای فرد وابسته هستند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: \$A 6.20 برای فرد مجرد هر دو هفته یکبار و \$A 3.10 و برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: تا سقف \$A 9.20 هر دو هفته یکبار برای فرد مجرد و \$A 7.70 برای هر یک از زوجین بر اساس وضعیت تاهل، وضعیت وابستگی، سن و مدت زمان دریافت درآمد حمایتی پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).
کارت بهداشت سلامت: تخفیف در هزینه های درمانی و دارویی فراهم می‌کند.

کارت امتیاز مستمری بگیران: کاهش هزینه خدمات درمانی، دارو، حمل و نقل عمومی و برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی را فراهم می‌کند.

کمک هزینه شروع بکار (همراه با آزمون وسع مالی): تا سقف \$A 460.90 هر دو هفته یکبار برای هر یک از زوجین که سنشان بیشتر از 22 سال باشد پرداخت می‌شود؛ \$A 510.50 در صورتی که فرد مجرد باشد، و یا سنش بیشتر از 22 سال باشد و وابسته‌ای نداشته باشد، در صورتی که مجرد و دارای افراد وابسته باشد، یا پیرتر از 60 سال باشد \$A 552.40 پرداخت می‌شود.

این حق مستمری ممکن است در صورتی که بیکاری ناشی از مرخصی داوطلبانه، مشاخره کاری، یا رد کردن یک پیشنهاد مناسب کاری باشد تا سقف 26 هفته کاهش یابد یا تا سقف هشت هفته به تعویق بیفتد.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف \$A 167.30 هر دو هفته یکبار بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات حمایت از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال می‌شود.

کمک هزینه تلفن: تا سقف \$A 39.40 هر سه ماه یکبار به دریافت کنندگان با قابلیت جزئی برای کار کردن یا افرادی که مجرد و دارای فرد وابسته هستند، پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: \$ 6.20 A برای فرد مجرد هر دو هفته یکبار و \$ 3.10 A برای هر عضو از یک زوج پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: تا سقف \$ 13.90 A هر دو هفته یکبار برای فرد مجرد و \$ 10.50 A برای یک از زوجین بر اساس وضعیت تاهل، وضعیت وابستگی، سن و مدت زمان دریافت درآمد حمایتی پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).

کمک هزینه همسر (همراه با آزمون وسع مالی): تا سقف \$ 460.90 A هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

کارت بهداشت سلامت: تخفیف در هزینه های درمانی و دارویی فراهم می‌کند.

کارت امتیاز مستمری بگیران: کاهش هزینه خدمات درمانی، دارو و برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی را فراهم می‌کند.

حقوق فرزند پروری: تا سقف \$ 460.90 A هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف \$ 167.30 A هر دو هفته یکبار بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات حمایت از سالمندان زندگی می‌کنند، اعمال می‌شود.

کمک هزینه تلفن: تا سقف \$ 39.40 A هر سه ماه یکبار پرداخت می‌شود.

کمک هزینه قبوض خدمات شهری: \$ 73.55 A هر سه ماه یکبار برای هر یک از زوجین که واجد شرایط باشد پرداخت می‌شود.

کمک هزینه دارویی: \$ 6.20 A برای فرد مجرد هر دو هفته یکبار و \$ 3.10 A برای هر یک از زوجین پرداخت می‌شود.

مکمل انرژی: تا سقف \$ 13.90 A هر دو هفته یکبار برای فرد مجرد و \$ 10.50 A برای یک از زوجین بر اساس وضعیت تاهل، وضعیت وابستگی، سن و مدت زمان دریافت درآمد حمایتی پرداخت می‌شود (سپتامبر 2014).

کارت بهداشت سلامت: تخفیف در هزینه های درمانی و دارویی فراهم می‌کند.

کارت امتیاز مستمری بگیران: کاهش هزینه‌ی خدمات درمانی، دارو و برخی خدمات عمومی، خدمات ایالتی، منطقه‌ای و دولتی محلی را فراهم می‌کند.

سازمان اجرایی

سازمان خدمات اجتماعی، نظارت کلی را تامین می‌کند.

سازمان خدمات انسانی، حقوق و خدمات اجتماعی و سلامت را ارائه می‌کند.

کمک هزینه خانواده

چارچوب مقررات

اولین قانون: 1941 (اعطایی برای کودک وابسته).

قوانین جاری: 1991 (مستمری یتیم)، 1999 (مساعدت خانواده) و 2010 (مرخصی فرزندپروری همراه با حقوق).

نوع برنامه: سیستم مساعدت اجتماعی و عمومی.

پوشش

تمام ساکنین استرالیا که یک یا تعداد بیشتری فرزند داشته باشند.

منبع سرمایه

فرد بیمه شده: هیچ

خویش فرمایان: هیچ

کارفرما: هیچ.

دولت: کل هزینه از درآمدهای عمومی تامین می‌شود.

شرایط احراز:

حقوق فرزندپروری (به همراه آزمون وسع مالی):

به تنها مراقبت کننده از یک کودک با سن کمتر از 8 سال پرداخت می‌شود این فرد باید مجرد باشد و در صورت تاهل، تنها یکی از والدین می‌تواند حقوق را دریافت کند. همچنین باید به طور دائمی در استرالیا ساکن باشد.

مزایای مالیات خانوادگی، بخش های A و B: به خانواده های دارای فرزندان وابسته (تا سن 8 سال در صورتی که دانش آموز تمام‌وقت باشد) پرداخت می‌شود. باید حداقل از 35% از هزینه مراقبت از فرزند وابسته را فراهم کند. برای بخش A، فرزندان باید در سنین 1، 2، و 5 سال، کاملاً واکسینه شوند و در سن 4 سالگی، آزمون سلامت بدهند.

بخش A: در صورتی که درآمد سالانه خانوادگی، \$50151 A یا کمتر باشد، حداکثر نرخ مزایای مالیات خانواده پرداخت می‌شود. خانواده‌هایی با درآمد خانوادگی سالانه تا سقف \$101787 A به همراه یک فرزند وابسته که کوچکتر از 18 سال باشد، مقداری مزایا دریافت می‌کنند. (سقف درآمد برای هر فرزند وابسته بیشتر که کوچکتر از 18 ساله باشد، افزایش داده می‌شود).

مکمل خانواده های بزرگ: برای خانواده های دارای سه یا تعداد بیشتری فرزند پرداخت می‌شود.

کمک هزینه چندقلویی: برای تولد همزمان سه یا تعداد بیشتری فرزند پرداخت می‌شود. این کمک هزینه تا زمانی که کودکان به سن 16 سالگی برسند، پرداخت می‌شود (در صورتی که فرزندان، دانش آموزان تمام‌وقت باشند، پایان سال تقویمی که در آن، به سن 18 سالگی می‌رسند، مد نظر قرار می‌گیرد).

حقوق پیش از تولد نوزاد و مکمل نوزاد: به والدین دارای یک فرزند که از تاریخ 1 مارچ 2014 به بعد متولد شده باشد، پرداخت می‌شود. واجد شرایط برای بخش A مزیت مالیات خانواده در یک نرخ بزرگتر از 0؛ سن کودک باید کمتر از 1 باشد.

کمک هزینه اجاره بها: به افرادی که اجاره شخصی پرداخت می‌کنند و بیشتر از نرخ پایه‌ی مزایا مالیات خانواده دریافت می‌کنند، پرداخت می‌شود.

بخش B: مزایای مالیاتی خانواده، مساعدت اضافه‌ای برای خانواده های تک سرپرست یا خانواده های دو سرپرستی فراهم می‌کند که در آنها یکی از والدین، درآمد پایینی دارد یا شغل پر درآمدی ندارد. مبلغ بالاتر به خانواده هایی پرداخت می‌شود که از کودکان کوچکتر از سن 5 سال مراقبت می‌کنند. در صورتی که درآمد سالانه مزدبگیر ثانویه بیشتر از \$5329 A نباشد، حداکثر مبلغ، پرداخت می‌شود. والدین مجرد با درآمد سالانه‌ی بیش از \$150000 A واجد شرایط نیستند. زوجینی که درآمد سالانه مزدبگیر اصلی آنها \$150000 A

یا کمتر باشد، در صورتی که درآمد سالانه مزدبگیر ثانویه آنها کمتر از \$A 27065 باشد و سن کوچکترین فرزندشان 5 سال به پایین باشد یا کمتر از \$A 21043 درآمد داشته باشند و کوچکترین فرزند بین 5 تا 18 سال باشد، بعضی از مزایا را دریافت می‌کنند.

پرداخت مضاعف یتیمان: به یک کودک کوچکتر از 16 سال سن پرداخت می‌شود (سن 16 تا 21 در صورتی که دانش آموز تمام‌وقت باشد و کمک هزینه جوانان را دریافت نکند) همچنین در صورتی که هر دوی والدین از دنیا رفته باشند (یا یکی از والدین فوت کرده و دیگری در زندان، بیمارستان یا یک موسسه به صورت طولانی‌مدت باشد، یا مکان اقامتش نامعلوم باشد) یا برای فرزندان پناهجویان تحت شرایط خاص پرداخت می‌شود. این مستمری تحت آزمون درآمد قرار نمی‌گیرد.

مرخصی فرزندپروری همراه با حقوق (حقوق پدر و همسر): به پدران یا همسران یک مراقبت کننده اصلی که از یک نوزاد یا کودک تازه متولد شده مراقبت می‌کنند، پرداخت می‌شود باید در حال این افراد در مرخصی بدون حقوق باشند یا در طول دوره پرداخت، در حال کار نباشد.

مزایای مراقبت از کودک: ممکن است به خانواده‌هایی که فرزندانشان واکسینه شده اند (یا از واکسیناسیون معاف شده اند) پرداخت شود.

تخفیف مراقبت کودک: به خانواده‌های دارای یک فرزند که در یک مرکز مراقبت مورد تایید دولت از آنها نگهداری می‌شود و الزامات مزایای مراقبت کودک را برآورده می‌کنند، پرداخت می‌شود. (بدون آزمون وسع).

کارت بهداشت سلامت: به دریافت کنندگان درآمد حمایتی و خانواده‌هایی که حداکثر مزایای مالیات خانوادگی (بخش A) را دریافت می‌کنند و الزامات آزمون درآمد را بر مبنای میانگین خالص درآمد هفتگی در هشت هفته بلافاصله قبل از تقاضا برآورده می‌کنند، پرداخت می‌شود.

آزمون درآمد: آزمون درآمد بر اساس درآمد مشمول مالیات تعدیل شده سالانه و درآمد دریافتی نگهداری (حمایت از کودک) انجام می‌شود.

مزایای کمک هزینه خانواده:

حقوق فرزندپروری (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف \$A 465.50 هر دو هفته یکبار برای والدینی که به صورت زوج زندگی می‌کنند و \$A 720.30 برای پدر یا مادر مجرد پرداخت می‌شود. زوجینی که به واسطه بیماری، مراقبت استراحتی یا زندان از هم جدا شده‌اند می‌توانند هر دو هفته یکبار تا سقف \$A 557.90 دریافت کنند (سپتامبر 2014).

مزیت مالیات خانواده، بخش A: حداکثر و حداقل مبالغ پرداختی بر اساس درآمد خانوادگی و سن فرزند وابسته، تغییر می‌کنند.

مبلغ پایه برای هر دوره دو هفته‌ای برای یک فرزند کوچکتر از 18 سال که در حال تحصیل تمام-وقت است، A\$ 56.70 در قبل از انجام آزمون درآمد است.

حداکثر مبلغ برای هر دوره دو هفته‌ای برای یک فرزند کوچکتر از 13 ساله A\$ 176.80 است و در صورتی که بین 13 تا 19 ساله باشد و دوره تحصیلات دوم را طی کند A\$ 230.02 پرداخت می‌شود. (یک مکمل سالانه به میزان A\$ 726.35 نیز به صورت مبلغ مقطوع برای هر فرزند واجد شرایط در انتهای سال مالی پرداخت می‌شود.) (سپتامبر 2014).

مکمل خانواده های بزرگ: A\$ 12.32 هر دو هفته یکبار برای سومین فرزند و هر فرزند بعد از آن پرداخت می‌شود.

کمک هزینه چندقلوزایی: A\$ 147.84 هر دو هفته یکبار برای سه قلوها و A\$ 196.84 برای چهارقلوها یا بیشتر پرداخت می‌شود.

پرداخت بیش از نوزاد و مکمل نوزاد: والدین می‌توانند برای فرزند اولشان، مزیت مالیات خانواده بخش A را به مبلغ \$ 2056.45 و مبلغ \$ 1028.15 برای هر فرزند پس از آن افزایش دهند.

کمک هزینه اجاره بها (به همراه آزمون وسع مالی): تا سقف A\$ 160.44 هر دو هفته یکبار بر اساس وضعیت تاهل، تعداد افراد وابسته و سطح اجاره بها پرداخت می‌شود. قوانین ویژه‌ای برای افرادی که در موسسات نگهداری از سالمندان زندگی می‌کنند اعمال می‌شود.

مزیت مالیات خانواده، بخش B: تا سقف A\$ 150.36 هر دو هفته یکبار برای یک کودک کوچکتر از 5 ساله پرداخت می‌شود، و در صورتی که سنش بین 5 تا 18 سال باشد A\$ 105 پرداخت می‌شود. (یک مکمل سالانه به میزان A\$ 354.05 نیز در انتهای سال مالی پرداخت می‌شود.)

پرداخت مضاعف یتیمان: A\$ 59.30 هر دو هفته یکبار پرداخت می‌شود.

مرخصی فرزندپروری با حقوق (حقوق پدر و همسر): A\$ 641.05 هر هفته تا سقف مدت دو هفته پرداخت می‌شود.

مزیت مراقبت از کودک: مبلغ مزایا به درآمد خانوایی، تعداد فرزندان تحت تکفل، سن فرزندان و نوع و میزان مراقبت بستگی دارد.

تخفیف مراقبت از کودک: 50% از هزینه های مراقبت از کودک برای تکفل های تایید شده به صورت سه ماه یکبار پرداخت می شود و تا سقف 7500 A\$ هر سال برای هر فرزند پرداخت می شود.

کارت بهداشت سلامت: برای هزینه های پزشکی و دارویی را کاهش می دهد.

آزمون درآمد: آزمون درآمد بر اساس درآمد مشمول مالیات تعدیل شده سالانه و مستمری حمایتی کودک که دریافت می شود، می باشد.

سازمان اجرایی:

سازمان خدمات اجتماعی، نظارت کلی را فراهم می کند.

سازمان خدمات انسانی، خدمات و پرداختهای حقوق اجتماعی و سلامت را تامین می کند.